
 

       Memorandum informacyjne  

                             Dokumenty zawierające kluczowe informacje (PRIIP i KID)  

Serwis inwestycyjny jest zapewniany przez LYNX B.V., Oddział CZ (dalej „LYNX1 .)..  N  D:  2451777;  dd e:  Za 

Han:paulkou ;79/;, 762 22 P aha 6-:ejvice, Republika Cze:ka  fo ma p awna  oddział, n  akt 7639; za eje:t owany p zez 

:ąd miej:ki w P adze.  

  

Dokument zawierający kluczowe informacje (KID)  zapewniamy klientom zgodnie z  ozpo ządzeniem PRDDP, a LYNX 

za:t zegł :obie p awo do ich ciągłej aktualizacji2. Podcza: świadczenia u:ług LYNX po:tępuje uczciwie i p ofe:jonalnie 

zgodnie z najlep:zym inte e:em :woich klientów3 (zwanymi dalej „klientami).. Och ona inwe:to ów i och ona kon:umentów 

lub inte e:ów w:zy:tkich klientów je:t na:zym p io ytetem3.  

Za:ady dotyczące PRDDP opie ają :ię głównie na p awie UE i p awie cze:kim, li:ta znajduje :ię poniże1   

• Rozpo ządzenie Pa lamentu Eu opej:kiego i Rady (UE. (tutaj. n  74;6/4275 z dnia 46 li:topada 4275  . w :p awie 

dokumentów zawie ających kluczowe info macje, dotyczących detalicznych p oduktów zbio owego inwe:towania 

i ubezpieczeniowych p oduktów inwe:tycyjnych (PRDDP. (Tek:t mający znaczenie dla EOG..   

• Rozpo ządzenie delegowane Komi:ji (UE. (tutaj. 4276/7925 z dnia 75 lipca 4276  . uzupełniające  ozpo ządzenie 

Pa lamentu Eu opej:kiego i Rady (UE. n  74;6/4275 w odnie:ieniu do inte wencji p oduktowej (Tek:t mający 

znaczenie dla EOG..   

• Rozpo ządzenie delegowane Komi:ji (UE. 4277/613 z dnia ; ma ca 4277  . uzupełniające  ozpo ządzenie 

Pa lamentu Eu opej:kiego i Rady (UE. (tutaj.   n  74;6/4275 w :p awie dokumentów zawie ających kluczowe 

info macje, dotyczących detalicznych p oduktów zbio owego inwe:towania i ubezpieczeniowych p oduktów 

inwe:tycyjnych (PRDDP. p zez u:tanowienie  egulacyjnych :tanda dów technicznych w zak e:ie p ezentacji, t eści, 

p zeglądu i zmiany dokumentów zawie ających kluczowe info macje o az wa unków :pełnienia wymogu 

p zekazania takich dokumentów (Tek:t mający znaczenie dla EOG..   

LYNX przygotował dokumenty i informacje dla klientów, w tym m.in. ujawnienia ryzyka, któ e można znaleźć na 

:t onie www.lynxb oke .pl o az w :ekcji „Dokumenty). Dokumenty zawierające kluczowe informacje można znaleźć tutaj  

http: //www.lynxb oke .pl/p iip:/. :okumenty :ą do:tępne dla klientów za da mo i niniej:zym p o:imy klientów o zapoznanie 

:ię z nimi z dużym wyp zedzeniem.  

LYNX jest zobowiązany działać przede wszystkim z profesjonalną opieką, która m.in. wymaga od klienta posiadania 

wystarczających dostępnych informacji, w szczególności związanych z ryzykiem związanym z produktem, w odniesieniu do 

poszczególnych postanowień MiFIDII. LYNX nie jest właścicielem produktu. LYNX zapewnia przede wszystkim: (i) pełną 

wstępną akceptację klientów, (ii) wsparcie i profesjonalną obsługę klientów LYNX, (iii) otwarcie i prowadzenie rachunku 

aktywów za pośrednictwem Interactive Brokers, na której platformie klienci dokonują transakcji inwestycyjnych instrumenty 

bez jakiejkolwiek interwencji LYNX; LYNX nie prowadzi bezpośrednio tych rachunków aktywów i aktywów klientów.  

We :ja d ukowana tego dokumentu je:t do:tępna w oddziałach LYNX. 

LYNX za:t zega :obie p awo do aktualizacji tego dokumentu.  

  

 
1 LYNX jest regulowany p zez Na odowy Bank Czech i je:t ut zymywany jako „Oddział (jedno:tka o ganizacyjna. zag anicznego OCP (nie 

bankowego.) na li:tach in:tytucji podlegających  egulacji i li:tach za eje:t owanych podmiotów  ynku finan:owego. Podcza: świadczenia 

u:ług inwe:tycyjnych należy p ze:t zegać wewnęt znych za:ad LYNX B.V., a także p zepi:ów eu opej:kich i lokalnych.  
2 Dokument dotyczący kluczowych informacji (KID) ma na celu pop awę p zej zy:tości i po ównywalności p oduktów inwe:tycyjnych dla 

inwe:to ów detalicznych.  
3 Klienci pochodzący ze Słowacji i Pol:ki :ą w:tępnie akceptowani p zez oddział LYNX Czech Republic. Klient LYNX oznacza na p zykład 

inwe:to a, klienta, kon:umenta, p zed:tawiciela, u:tawowego p zed:tawiciela o:oby p awnej, UBO, ale także o:oby p awnej (fi my..  

3 Oddział LYNX Poland je:t oddziałem wi tualnym, podlegają wyłącznie p awu holende :kiemu LYNX B.V.   
 

Podano tylko obowiązujące p awo, li:ta nie je:t wycze pująca, 

za:to:owanie ma p awo :półki macie zy:tej. 

Kla:yfikacja info macji  dokument publiczny  

v  4243  
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